
 

Fijewo, 10 kwietnia 2020 r. 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
GKIZP.271.1.2020 
 

INFORMACJA  Z  OTWARCIA  OFERT 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów 
informatycznych, digitalizacja zasobów informacji przestrzennej oraz uruchomienie e-usług 
publicznych z dostawą niezbędnego sprzętu w ramach realizacji projektu „Nowoczesne e-usługi dla 
mieszkańców gminy Lubawa”” 
 

Zamawiający: 
Gmina Lubawa 
Fijewo 73, 14-260 Lubawa 
NIP: 7441660835 
REGON: 510742882 
 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, że: 
 
W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
(brutto) 

Czas 
usunięcia 

Awarii 

Czas 
usunięcia 

Błędu 

Czas 
usunięcia 

Wady 
Gwarancja 

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

1. 
Maciej Szczerba 

Stoigniewa 25 Blok 1 
81-256 Gdynia 

Do Zamawiającego wpłynęły: 
niewypełniony (pusty) formularz oferty oraz niewypełniony (pusty) formularz JEDZ 
Zgodnie z art. 66 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 1145 z późn. zm.) „Oświadczenie drugiej stronie woli zawarcia umowy 
stanowi ofertę, jeżeli określa istotne postanowienia tej umowy”. 

Korespondencja przysłana do Zamawiającego, niezawierająca ani ceny za wykonanie 
zamówienia publicznego, ani innych oferowanych elementów nie stanowi oferty  

w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1843 dalej: „pzp”). Podkreślić należy, że formularz ofertowy nie podlega 

uzupełnieniu. Z uwagi na fakt, że złożona Zamawiającemu korespondencja nie jest 
ofertą, Zamawiający nie ma obowiązku postępować z nią w sposób opisany w pzp  
w tym poddawać jej ocenie, czy weryfikować podmiot, od którego korespondencja  

ta pochodzi. 

2. 
ZETO PROJEKT Sp. z o.o. 

Ul. Pieniężnego 15 
10-003 Olsztyn 

1.358.550,99 zł 2 dni 3 dni 5 dni 
Zgodnie 
z SIWZ 

Zgodnie 
z SIWZ 

Zgodnie 
z SIWZ 

3. 
MADKOM S.A. 

Al. Zwycięstwa 96/98 
81-451 Gdynia 

1.320.282,00 zł 2 dni 3 dni 5 dni 
Zgodnie 
z SIWZ 

Zgodnie 
z SIWZ 

Zgodnie 
z SIWZ 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, tj.:  

1.386.210,00 zł 



2 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia publikacji niniejszej 
informacji przekazują Zamawiającemu oświadczenie Wykonawcy o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
(stanowiące załącznik nr 5 do SIWZ), z wyżej wymienionymi Wykonawcami. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 10.04.2020 r. 

http://www.bip.gminalubawa.pl/

